

Kasvun ja oppimisen lautakunta 12.06.2024 § 129

§ 129

Kasvun ja oppimisen toimialan palveluverkkoperiaatteiden hyväksyminen

Valmistelijat / lisätiedot:
Nääppä Roosa
Erma Tapio
Luukkonen Tero
Mattila Virpi
Nurmi Juha
Lippo Asko
Koiso-Kanttila Maija
Westerlund Mia
Högström Barbro
Taipale Nina
Turpeinen Jaakko
etunimi.sukunimi@espoo.fi
Puhelinnumero 09 816 21

Päätösehdotus

Esittelijä
Kasvun ja oppimisen toimialajohtaja Rinta-aho Harri

Kasvun ja oppimisen lautakunta hyväksyy osaltaan liitteen mukaiset
Kasvun ja oppimisen toimialan palveluverkkoperiaatteet.

Käsittely

Päätös

Kasvun ja oppimisen lautakunta:

Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Selostus

Kasvun ja oppimisen toimialan palveluverkko on Espoon kaupungin sekä yksityisten ja muiden yhteistyötoimijoiden palvelujen järjestämisen ja toteuttamisen kokonaisuus. Palveluverkko kattaa lähipalvelut ja alueelliset palvelut sekä kaupunkitasoiset palvelut. Kasvun ja oppimisen toimiala ja sen tulosityksiköt vastaavat palveluidensa järjestämisestä ja palveluverkkonsa suunnittelusta. Suunnittelu pohjautuu väestöä koskeviin ennusteisiin ja kehityskuviin, olemassa olevaan kapasiteettiin ja tilaverkkoon sekä siihen tiedossa oleviin muutoksiin. Suunnittelussa huomioidaan myös toimintaa ohjaavat lait, normit ja muut velvoittavat asiakirjat sekä kaupungin yleiset tavoitteet. Palveluverkkoperiaatteiden on tarkoitus tukea kaupungin ja toimialan strategisten tavoitteiden toteuttamista.

Palveluverkkoperiaatteilla edistetään toimialan palvelujen järjestämistä ja palveluverkon kehittämistä tarkoituksenmukaisesti määrittämällä yleiset tavoitteet palveluverkon kehittämiseksi. Asiakirja myös kokoaa ja tarkentaa muissa asiakirjoissa asetettuja tavoitteita, esimerkiksi Taloudellisesti kestävä Espoo -ohjelmasta. Periaatteet myös sanoittavat joitakin palveluverkon suunnittelussa muodostuneita, mutta aikaisemmin vielä

kirjoittamattomia periaatteita. Palveluverkkoperiaatteet ohjaavat paitsi toimialan omaa työskentelyä, mutta viestivät myös sidosryhmille toimialan tahtotilan.

Sivistystoimen yleiset palveluverkkoperiaatteet vuosilla 2020–2030 laadittiin vuonna 2017 ja asiakirja toimi pohjana nyt päivitetuille periaatteilla. Osa silloin asetetuista tavoitteista on edelleen ajankohtaisia. Asiakirjan sisältö oli kuitenkin monilta osin vanhentunut esimerkiksi organisaatiomuutoksen myötä. Lisäksi nähtiin tarpeelliseksi tiivistää asiakirjaa ja muokata se enemmän aikaa kestäväksi, minkä vuoksi esimerkiksi vuosittain muuttuvia tietoja on asiakirjassa mahdollisimman vähän. Päivityksen tavoitteena oli, että periaatteet voivat ohjata mahdollisimman konkreettisesti toimitilaverkon suunnittelua.

Palveluverkkoperiaatteissa ei oteta kantaa yksittäisiin alueisiin tai toimipisteisiin, joita koskevat päätökset tuodaan aina erikseen lautakuntaan päätettäväksi. Yksittäisten toimipisteiden tai alueiden kohdalla on myös mahdollista perustellusta syystä poiketa palveluverkkoperiaatteissa määritellystä yleisestä tahtotilasta. Palveluverkkosuunnittelua tulosityksikkö- tai aluetasolla voivat tukea myös tarkemmat suunnitelmat ja selvitykset.

Kasvun ja oppimisen toimialan palveluverkkoperiaatteissa esitetään ensin kaikkia tulosityksiköitä koskevat yhteiset periaatteet. Tämän jälkeen esitetään jokaisen tulosityksikön tarkemmat periaatteet. Periaatteiden taustoittamiseksi asiakirjassa esitellään ja kuvataan lyhyesti toimialan palvelut ja niiden järjestämisen tavat, palveluverkon suunnitteluun keskeisesti vaikuttavat tekijät ja palveluverkon nykytila sekä siihen liittyvät haasteet yleisellä tasolla.

Svenska rum -lautakunta käsittelee osaltaan kasvun ja oppimisen toimialan palveluverkkoperiaatteet kokouksessaan 13.6.2024.

Päätöshistoria

Liitteet

- 1 Kasvun ja oppimisen toimialan palveluverkkoperiaatteet_2024

Oheismateriaali

Tiedoksi